[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
	от  10.12.2021г. № 293
                с. Черный Яр

Об исключении из списка

молодых семей – участников основного
мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей»
 государственной программы Российской Федерации
 «Обеспечение доступным и комфортным жильем
 и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденного постановлением администрации

МО «Черноярский район» от 11.11.2020г №207

 семьи Меняйлова Антона Сергеевича
В соответствии с пунктом 6 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, приведенными в приложении №1 к особенностям реализации  отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным  и комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в ред. Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 №1050), с п.4.1. Порядка формирования уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования Астраханской области списка молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году, утвержденным постановлением агентства по делам молодежи  Астраханской области от 06.03.2018 № 1, администрация муниципального образования «Черноярский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из п.2 Списка молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2022 году по Черноярскому району Астраханской области», утвержденного постановлением администрации МО «Черноярский район» от 11.11.2020 г.  №207 семью Меняйлова А.С. в связи с достижением Меняйловым Антоном Сергеевичем возраста 36 лет.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на. заместителя главы администрации МО «Черноярский район» Т.А. Буданову
Глава района                                                                              Д.М.Заплавнов